



محصول شرکت تولیدات بیولوژیک «کان سینو» را برای استفاده تأیید کرد. محقق ارشد واکسن شرکت «کان‌سینو»، گفت: این شرکت چینی می‌تواند سالانه ۵۰۰ میلیون دز از واکسن تک دز خود برای کووید ۱۹ را تولید کند.

به تولید انبوه برسد: توانایی تولید سالانه ۵۰۰ میلیون دز به این معنی است که هر سال ۵۰۰ میلیون نفر به واکسن دسترسی خواهند داشت نه ۲۵۰ میلیون نفری که باید واکسن را در دو نوبت دریافت کنند. وی ادامه داد: براساس داده‌های جمع‌آوری شده در سراسر جهان، این واکسن بیش از ۹۰ درصد موثر است زیرا بیشترین تأثیر آن در «جلوگیری از بیماری شدید یا مرگ» است.

بر اساس تحقیقات مداوم، محافظت از واکسن می‌تواند حداقل ۶ ماه طول بکشد. پس از آن، فرد واکسینه شده می‌تواند با یک تزریق دیگر میزان ایمنی خود را ۱۰ تا ۲۰ برابر افزایش دهد؛د زمان ایمنی پس از دو بار تزریق می‌تواند به دو سال افزایش یابد.

واکسن شرکت کان‌سینو همچنین بر روی گروه‌های آسیب‌پذیر آزمایش شده است، از جمله کودکان از ۶ تا ۱۸ سال و افراد مسن بالای ۶۰ سال که در برخی دیگر از واکسن‌ها در برنامه‌های واکسناسیون قرار نداشتند.

چن وی گفت که آنها در حال بررسی اثر واکسن بر روی انواع ویروس هستند. تحقیقات و توسعه مرتبط برای استفاده بالقوه در آینده آغاز شده است.

این محقق ۵۵ ساله در حال کار بر روی سازگاری واکسن در دمای اتاق است که به سود بیشتر افراد در کشورهای فاقد زیرساخت‌های تدارکاتی با زنجیره سرد است.

آژانس امنیت دریایی پاکستان	پاکستان
از کشف محموله دو تنسی مواد مخدر در آب‌های جنوبی این کشور خبر داد.	کشف بیش از دو تن مواد مخدر
 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از سایت خبری اکسپرس نیوز، نیروهای آژانس امنیت دریایی پاکستان در یک عملیات مشترک با گمرک کراچی موفق به کشف یک محموله مواد مخدر به حجم دو تن شدند. بنا بر اعلام منابع خبری، در این عملیات که در سواحل جنوبی پاکستان انجام شد، دو هزار و ۴۰۰ کیلوگرم حشیش در حال قاچاق به خارج، از یک لنج توقیف شد. منابع خبری با بیان اینکه ارزش این محموله ۸۱۰ میلیون روبیه تخمین زده می‌شود، افزودند: در این عملیات پنج قاچاقچی نیز بازداشت شده و برای بازجویی به نیروهای امنیتی تحویل داده شدند. اکسپرس نیوز به نقل از سخنگوی آژانس امنیت دریایی پاکستان اعلام کرد: این عملیات‌ها با هدف توقف قاچاق مواد مخدر انجام شده و نیروهای امنیتی برای تحقق این امر عزم جدی دارند. گفتنی است، این سومین محموله مواد مخدر کشف شده توسط نیروهای امنیتی پاکستان در یک ماه گذشته است؛ نیروهای گارد ساحلی و مبارزه با مواد مخدر این کشور در ماه فوریه ۲۰۲۱ در عملیات‌های جداگانه‌ای به ترتیب ۷۰۰ و ۴۱۰ کیلوگرم از انواع مواد مخدر را کشف و ضبط کرده بودند.	

نیوزیلند	
۳زلزله پرقدرت وهشدار سونامی	
 وقوع سه زلزله پرقدرت در نیوزیلند موجب شد تا در این کشور هشدار سونامی اعلام شود. به گزارش ایرنا از نیوپورک پست، حداقل سه زمین‌لرزه بزرگ روز جمعه (به وقت محلی) در نیوزیلند رخ داد و موجب اخطار سونامی و ریشتر رخ داد. آخرین زمین‌لرزه درقلمند در نیوزیلند به بزرگی ۸ ریشتر (در مقیاس اسواج درونی زمین) بود که حوالی ساعت ۸:۳۰ صبح به وقت محلی در آب‌های جزایر کرمادک رخ داد. ۲ ساعت پیش از آن نیز در همین منطقه زمین‌لرزه‌ای به قدرت ۷٫۴ ریشتر رخ داد. اولین زمین‌لرزه به بزرگی ۷٫۲ ریشتر در ساعت ۲:۲۷ بامداد در ساحل شرقی جزیره شمالی رخ داد که باعث شد بسیاری از مردم نیوزیلند بیدار شوند. به نوشته رویترز، حدود ۴هزار نفر در سراسر نیوزیلند این لرزش را احساس کردند و بسیاری از آنها لرزش را شدید توصیف کردند. به دنبال وقوع این زمین‌لرزه، آژانس ملی کنترل اضطراری نیوزیلند هشدار سونامی را برای مناطق ساحلی این کشور صادر کرد. مقامات همچنین از مردم در مناطق خاصی از ساحل شرقی جزیره شمالی نیوزیلند خواستند که بلافاصله به مناطق بالاتر منتقل شوند. گزارشی در مورد خسارات جدی با تلفات زمین‌لرزه‌ها گزارش نشده است. گفتنی است، برخی خبرها البته از رفع خطر کاملی بودند. در سال ۲۰۱۱، زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۶٫۳ ریشتر در شهر کریستچرج نیوزیلند رخ داد که منجر به کشته شدن ۱۸۵ نفر و تخریب بیشتر مرکز این شهر شد.	

وزیر بهداشت با اشاره به شرایط کرونایی کشور گفت: هرگز موافق سفر رفتن نیستیم و معتقدیم باید مثل نوروژ پارسال رفتار و از شیوع بیشتر جلوگیری کنیم

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سعید نمکی در بیستمین آیین پویش «ره سلامت» در بیمارستان قلب شهید رجایی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات کادر درمان اظهارداشت: از اصحاب رسانه نیز تشکر می‌کنم که از روز نخست کنار ما بودند و حتی بعضی اوقات خبرنگارهایی داشتیم که در کنار کار درگیر شدند، همچنین تشکر می‌کنم از مردمی که کسب و کارشان تعطیل شد، متضرر شدند، اما رعایت و صبوری کردند، از مانند در خانه و افسردگی‌هایی که سراغشان آمد و بچه‌هایی که در خانه ماندند، از یک دکمه‌دار که مجبور شد کارش و منبع درآمدش را تعطیل کند از همه که صبوری و ما را همراهی کردند تشکر می‌کنم، اما رافاتی‌هایی هم دیدیم.

نمکی افزود: من هر زمان به مراکز درمانی می‌آیم در کنار احساس غروری که به دلیل بهترین کادر درمان است دارم، اما احساس می‌کنم روز به روز لاغرتر و نحیف‌تر

متخصصان جوان شرکت دانش‌بنیان پردیس‌زن فناوری موفق شده‌اند برای نخستین بار در کشور، ربات و کیت استخراج RNA و DNA از نمونه‌های زبستی را طراحی و تولید کنند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، یکی از چالش‌های جدی کشور در طول یک سال گذشته برای انجام آزمایش PCR کرونا، استخراج RNA از نمونه‌ها بوده است. اکثر آزمایشگاه‌های کشور هم‌اکنون از کیت‌های ستونی استفاده می‌کنند که نیازمند صرف انرژی انسانی و زمان بسیار زیاد است و به علت دسترسی بودن کل فرایند، احتمال خطا از نوع جابجایی نمونه افراد زیاد است. معتبرترین آزمایشگاه‌ها به انجام سه نوبت کار سخت و طاقت فرسا

وزیر بهداشت: هرگز موافق سفر رفتن نیستیم و معتقدیم باید مثل نوروژ پارسال رفتار و از شیوع بیشتر جلوگیری کنیم

می‌شوند و این به دلیل رعایت نکردن عده‌ای از مردم است. وی با یادآوری اینکه هر روز می‌بینم رؤسای دانشگاه‌ها و کارکنان مو سپیدتر و چهره‌ها چروکیده‌تر می‌شوند گفت: ما آن‌ا عید نوروز را در پیش داریم، ولی همه گرانقیم، زیرا می‌دانیم با گردش، ویروس انگلیسی در همه شهرها خواهد چرخید، مسافرت به عنوان اصلی‌ترین عامل انتشار مؤثر است.

نمکی ادامه داد: ما به عنوان وزارت بهداشت هرگز موافق سفر رفتن نیستیم و معتقدیم باید مثل نوروژ پارسال رفتار و از شیوع بیشتر جلوگیری کنیم. وزیر بهداشت اظهارداشت: پارسال با ویروس وهوان مواجه بودیم، اما الآن فرق دارد و ویروس خیلی خطرناک‌تر است و می‌تواند در عرض ۴۸ ساعت ریه را پر کند آن وقت چگونه می‌توانیم کوبین مسافرت هم بدهیم؟! وی افزود: ما ناچاریم برای حفظ سلامت روی بعضی شیوه نامه‌ها بایستیم، به همین دلیل دغدغه ما تعطیلات نوروزی است و معتقدیم جاده‌های پر ازدحام و مسافرت نباید باشد این چیزی است که ما اضطراب داریم. ما به روزهای آینده خیلی خوش بین نیستیم و با آنچه در خوزستان

و با اختصاص چند کارمند آزمایشگاه، در سه‌شنبه‌روز تنها ۱۰۰ یا ۲۰۰ نمونه RNA استخراج می‌کنند. به همین دلیل جواب آزمایش PCR به طور معمول با دو روز تا یک هفته تأخیر ارائه می‌شود که باعث به تعویق افتادن فرایند تشخیص، قرنطینه و درمان مبتلایان می‌شود.

در همین زمینه متخصصان جوان شرکت دانش‌بنیان پردیس‌زن فناوری موفق شده‌اند برای نخستین بار در کشور، ربات و کیت استخراج RNA و DNA از نمونه‌های زبستی را طراحی و تولید کنند.کیت مذکور بر پایه فناوری پیشرفته نانوذرات مغناطیسی تولید شده است. این آزمایشگاه‌ها به انجام سه نوبت کار سخت و طاقت فرسا

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا: حدود یک میلیون دوز واکسن کرونا تا اسفند ۱۳۹۹ ا ۸ کووکس مابین روزه‌ای ۲۸ اسفند ۱۳۹۹ تا ۱۳ فروردین ۱۴۰۰ و آغاز واکسناسیون گروه دوم اولویت‌های تزریق واکسن خبر داد.

علیرضا رئیس‌در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص تأمین واکسن استرازنکا از سید کووکس، گفت: تاریخ حدودی که برای ارسال واکسن به ما اعلام شده است به سه ترجمه فارسی و تقویم ایران مابین ۲۸ اسفند ۱۳۹۹ تا ۸ فروردین ۱۴۰۰ است. میزان واکسنی که در این موعد قرار است به دستمان برسد حدودا یک میلیون دوز است که برای گروه دوم اولویت تزریق می‌شود.

رئییسی با بیان اینکه به این ترتیب با رسیدن این واکسن‌ها، واکسناسیون دومین گروه اولویت مشخص شده در سند ملی، آغاز می‌شود، تأکید کرد، در فاز دوم به ترتیب افراد بالای ۸۰ سال، بالای ۷۵ سال، بالای ۷۰ و

معاون حقوقی و اسور مجلس آموزش و پرورش از آغاز مراحل استخدام ۲۰ هزار معلم غیر رسمی از هفته جاری خبر داد. قاسم احمدی لاشکی در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما گفت: اسامی افرادی که براساس امتیازبندی‌ها مشخص شده‌اند به استان‌ها ابلاغ شده است و این معلمان به دانشگاه فرهنگیان معرفی خواهند شد و دوره آموزشی خود را برای استخدام آغاز خواهند کرد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ هشدار داد بر خورد با هر گونه فعالیت صئوف بعد از ساعت ۲۰

صئوف همکاری خوبی با پلیس و اجرای مقررات و مصوبات ستادملی مقابله با کرونا دارند که لازم است از آنان تشکر کنیم. رحیمی درباره اینکه آیا با توجه به خریدهای پایانی سال امکان افزایش ساعت کار صئوف با تغییر در ساعات اجرای محدودیت‌های تردد شبانه وجود دارد یا خیر، گفت: ما پیرو مصوبات ستادملی مقابله با کرونا هستیم و تاکنون چنین موضوعی به ما اعلام نشده است. بنابراین امکان محدودیت‌ها به شکل قبل پابرجاست.

وی افزود: پیشنهاد ما به صئوف این است که ساعات فعالیت خود را از صبح، کمی زودتر آغاز کنند تا شهروندان نیز بتوانند در تراکم جمعیت کمتر و زمان بیشتری برای خرید مراجعه کنند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در مسودر وضعیت ترافیک تهران نیز گفت: ترافیک پایتخت به خصوص در روزهای اخیر افزایش پیدا کرده که بخشی از آن ناشی از خریدهای شب عید و تحرکات مردم برای آماده شدن برای شب عید است، بخشی به صورت ترافیک برای فروش شهرپودان درساعات پایانی نزدیک به ساعت ۲۱ تازه از محل کار خود خارج می‌شوند و همین باعث می‌شود تا آنان برخورد خواهند کرد.

رحیمی با تأکید بر اینکه هیچ فورج‌های وجود

رئیس‌پلیس پایتخت یادآور شد: خوشبختانه اکثریت

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران از آغاز فروش فوق‌العاده انواع محصولات میادین میوه و تره بار در قالب طرح نوروزی «تهران ۱۴۰۰» از ۱۶ اسفند در ۲۵۳ میدان و بازار میوه‌وتره‌بار خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس، سید سعید راد درباره اجرای طرح نوروزی به مرحله اجرا در می‌آید که نوبت نخست آن از ۱۶ اسفند شروع می‌شود و در مرحله اول این طرح، انواع کالاهای فرآوری شده یا ۱۲ درصد تخفیف نسبت به قیمت مندرج برای مصرف‌کننده بر روی کالا در میادین میوه و تره بار عرضه می‌شود و به مدت یک ماه تا ۱۶ فروردین ادامه خواهد داشت.

راد با اشاره به اینکه ۱۶ اسفند، انواع دستمال کاغذی و وسایر محصولات سلولازی (دستمال تولات و دستمال حوله‌ای) و انواع کیسه فریزر و کیسه زباله با ۱۲ درصد تخفیف عرضه می‌شود، افزود: برای انواع محصولات

جامعه

وزیر بهداشت:

هرگز موافق سفر رفتن نیستیم و معتقدیم باید مثل نوروژ پارسال رفتار و از دحام نگرانیم

نمکی ادامه داد: بیشتر از ۷۰ درصد بیماران زمینه‌ای قلبی عروقی درگذشته بر اثر کرونا نشان می‌دهد که این بیماری‌ها در مرگ اثر دارد. وی ضمن تشکر برای توسعه زیر ساخت‌ها در مجموعه قلب شهید رجایی گفت: اگر نتوانیم سبک زندگی مردم را تغییر دهیم و ورزش را رواج دهیم هر روز باید زخمی و جنازه جمع کنیم بنابراین آموزش مهمانی و آموزش از راه دور را باید جدی‌تر بگیریم و درباره بیماری‌های قلبی عروقی آگاهی بدهیم.

نمکی با اشاره به عملکرد وزارت بهداشت در زمینه تجهیز و ساخت بیمارستان گفت: ما امسال ۱۱ هزار تخت بیمارستانی افتتاح می‌کنیم، دنبال سر و صدا هم نیستیم و ما اکنون همه هزار تخت به تخت‌های بیمارستانی در حال اضافه شدن است. ما به پیش از انقلاب هم پس از انقلاب

این تعداد بی‌سابقه است همچنین دو هزار تخت‌ای سی یو در همین دوران کرونا اضافه کردیم.

وزیر بهداشت ادامه داد: ۷۰ تخت جدید برای بیماران تنفسی در خوزستان در همین ایام در نظر گرفته ایم.

توسط متخصصان جوان کشور کیت تشخیص کرونا بر پایه فناوری نانوذرات مغناطیسی ساخته شد

صورت تمام خودکار انجام می‌دهد و قادر است نمونه ۹۶ نفر را به صورت هم‌زمان ظرف مدت کمتر از ۱۶ دقیقه استخراج کند. بدین ترتیب، کل زمان نمونه‌گیری تا ارائه پاسخ آزمایش PCR می‌تواند به دو تا سه ساعت کاهش یابد. احتمال خطای انسانی به حداقل ممکن می‌رسد و از سختگی و فرسودگی کارکنان آزمایشگاه جلوگیری می‌کند. با استفاده از یک یا چند ربات و دو تا سه نفر نیز، یک آزمایشگاه قادر خواهد بود روزانه صدها تا هزارها آزمایش PCR انجام دهد.

علاوه‌بر این، با استفاده این محصول امکان استخراج DNA از ۹۶ نمونه خون مراجعه‌کنندگان به آزمایشگاه‌های زنتیک به طور هم زمان فراهم شده است. این کار در

شده است و افرادی که بخواهند از خوزستان با هواپیما یا قطار تردد کنند باید تست منفی کرونا در دست داشته باشند.

رئییسی اظهارداشت: در ارتباط با رعایت پروتکل‌ها شرایط خوزستان نسبت به دو هفته قبل خیلی بهتر شده است اما هنوز هم به حد مطلوب‌های نرسیده‌ایم. رعایت پروتکل‌ها در برخی شهرهای خوزستان به زیر ۲۰ درصد رسیده بوده، اکنون رعایت پروتکل‌ها در برخی شهرهای استان به حدود ۵۰ درصد و در برخی دیگر به ۸۰ درصد رسیده است.

کااهش رعایت پروتکل‌ها در سطح کشور بیان وی درباره رعایت پروتکل‌ها در سطح کشور، بیان کرد: متأسفانه در سطح کشورهم شاهد افت در رعایت پروتکل‌ها بودیم و میزان آن به ۲۰ درصد رسیده بود. در حال حاضر نیز شرایط چندان مطلوب ما نیست؛ ولی

به گفته وی، با احتساب این محموله تاکنون ۳۲۰ هزار دوز واکسن اسپوتنیک روسیه و ۲۵۰ هزار دز واکسن سینوفارم چین به کشور وارد شده است.

معاون شهردار تهران خبر داد بهره‌برداری از ۸ ایستگاه جدید مترو و رونمایی از قطار ملی تا پایان سال

دریافت سند مالی برای استخدام معلمان حق التدریس شاغل حذف شده است و این معلمان برای استخدام نیازی به ارائه سند دریافت حقوق سال‌های اشتغال خود را ندارند. معاون حقوقی و امور مجلس آموزش و پرورش درباره افزایش حقوق سربداران مدارس هم گفت: وزیر آموزش و پرورش پیگیر جدید افزایش حقوق سربداران مدارس است و جلساتی با ریاست کمیسیون‌های برنامه و بودجه و آموزش مجلس داشته و این موضوع را به طور خاص پیگیر است.

«حراز آمادگی برای آمورتی‌های نوروزی» هدف رزمایش مشترک سپاه و ناجا فرمانده انتظامی پایتخت همسایه و ناجا با هدف گذشتۀ از پایان رزمایش مشترک بین سپاه و ناجا با هدف احراز آمادگی برای آمورتی‌های نوروزی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس، رحیمی با اشاره به برگزاری تمرین مشترک سپاه مشترک حضرت محمد رسول‌الله(ص) با همکاری عوامل انتظامی و ترافیکی و دستگاه‌های خدماتی و امدادی که دیروز در سطح تهران بزرگ برگزار شد، گفت: این رزمایش با توجه به در بیش بودن تعطیلات نوروزی و به منظور احراز آمادگی برای ماموریت‌های نوروزی و ارتقاء سطح توان عملیاتی و ضریب آمادگی نیروهای پلیس و برادران بسیج با رمز مقدس «ای محمد رسول‌الله (ص)» در سطح کلانشهر تهران برگزار شد.

وزارت ارتباطات از جمع‌آوری و ثبت تمامی مدارک تحصیلی که از سال ۱۳۸۵ به بعد صادر شده است، در سامانه استلام مدارک تحصیلی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سامانه استعلام مدارک تحصیل با هدف توسعه دولت الکترونیکی اجرایی شده است و برای مهیته سادۀ مدرک فروشی را جمع خواهد کرد. از این پس، شناسایی مدارک جعلی تنها با یک کلیک امکان‌پذیر است.

از طریق سامانه http://emt.medu.ir مدارک تحصیلی و پابین‌تر و از طریق سامانه http://estadim مدارک تحصیلی کارنامی و بالاتر قابل‌استعلام شده است. از طریق اپلیکیشن سادۀ همراه به نشانی http://mob.gov.ir نیز هر دوی این سامانه‌ها قابل‌دسترس هستند.

تاکنون تمام مدارک تحصیلی که از سال ۱۳۸۵ به بعد صادر شده‌اند، در بانک اطلاعاتی این سامانه‌ها جمع‌آوری شده است و هر روز تکمیل‌تر می‌شود. وزارت ارتباطات‌خطاب به متقاضیان اعلام کرد: اگر مدرک شما در این سامانه وجود نداشته باشد، پس از ثبت درخواست از مدرسه تا دانشگاه محل تحصیل، اخذ و به این سامانه‌ها اضافه خواهد شد. بنابراین بهتر است با مراجعه به این سامانه‌ها صحت مدارک تحصیلی خود را ازبایان کنید.

صفحه ۱۰

شنبه ۱۶ اسفند ۱۳۹۹

۲۲ رجب ۱۴۴۲ – شماره ۲۲۷۰



با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

دوباره بریم سمت اینها؟ صالح ابراهیمی: «ایتالیا واکسن‌های استرالیا رو توقیف کرده (همون واکسنی که ما هم می‌خواهیم بگیریم)، آمریکا هم واکسن‌های کانادا و مکزیک رو تحویل نمیده. این کشورها به خودشون هم رحم نکردن ولی مسئولین ما اعتقاد دارن که اینها به ما رحم میکنن و دوباره بریم سمتشون».



علیرضا وهاب زاده با انتشار اینص تصویر نوشت: «این تصویر از بخش مراقبت‌های ویژه کودکان کرونایی در اهواز است. تعداد نوزادان و کودکان مبتلا به کرونا در خوزستان و موارد بستری در بخش‌های ویژه رو به افزایش است. کرونا با دنیای کودکان بچه‌ها خیلی بی‌رحم‌تر از قبل است. به خاطر این بچه‌های معصوم رعایت کنیم».

افول آمریکا ابزیدی: «گزارش شبکه ای بی‌سی آمریکا از وضعیت غذای سربازان مدافع ساختمان کنگره: غذای سربازان کبک زده و پخته‌است و در آن خرده آهن دیده می‌شود، آمریکا همان کشوری است که قرار بود با برنامه مشکل ایران را هم حل کند».

بهترین پاسخ به پاپ دانیال: «شاید بهترین جواب رودرو را فیدل کاسترو به یک پاپ داده باشد، وقتی که در جواب او که گفته بود وایتکان در سیاست دخالت نمی‌کند، گفته بود: اگر کلیسای کاتولیک با ۷۰۰ میلیون پیرو در سیاست دخالت نمی‌کند چه در بابلی که امپریالیسم غرب بر سر فقرای جهان می‌آورد نمی‌گوید، پس به چه درد ایمان من می‌آید؟»

چرا؟ دارستانی: «چرا وقتی مسئولان اصلاح‌طلب رو نقد می‌کنیم براندازه، سلسطنت‌طلب‌ها، پاپی‌ها و البانی نشین‌ها و حتی آنتیست‌ها و ممی علیزاد‌های پهلشون بر می‌خور و فاشی می‌کنند؟»

تأخیر بیشتر در این مورد بهتر است ثابنی: «رای‌گیری درباره لایح پارمو و CFT توسط مجمع تشخیص به فروردین ۱۴۰۰ موکول شد. بهتر است این رای‌گیری در سپتامت دخالت نمی‌کند، گفته انتخابات ۱۴۰۰ موکول شود چون ممکن است آن موقع دولتی رای آورده باشد که این واقعیت را بپذهد که تصویب این لایح به ضرر کشور است و این‌قدر برای تصویب آن فشار نیاورد».

از شام متشکریم مجید با انتشار این تصویر نوشت: «هن همکاری دارم که سنی سال با این سر و وضع کار نمی‌کند یا گوشه ایمنی، مقنعه، عینک، ماسک و کفش ایمنی. در دهامی بالای ۵۰ درجه در وصل‌ها، تاورها و محیط‌های آلوده. اما هیچوقت در هیچ جا ندیدیم جهاد و زحمت این عزیزان منعکس بشه».

فوت ۸۱ بیمار کرونایی دیگر در کشور سخنگوی وزارت بهداشت از فوت ۸۱ بیمار کووید۱۹ در کشور خبر داد.

به گزارش صدا، سید سامان لاری دیروز گفت: از ۱۴ تا ۱۵ اسفند ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای فعلی تشخیصی، ۸ هزار و ۳۶۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد. ۷۰۲ نفر از آنها بستری شدند. ۱۹۰ هزار و ۱۶۰ بیمار به کسمت معجون بیماران کووید۱۹ در کشور به یک میلیون و ۶۷۳ هزار و ۴۷۰ نفر رسید، افزوده متأسفانه در طول این مدت، ۸۱ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۶۰ هزار و ۵۱۲ نفر رسید.

وی با بیان اینکه خوشبختانه تاکنون یک میلیون و ۴۲۸ هزار و ۸ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند، ادامه داد: سه هزار و ۷۶۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند، همچنین تاکنون ۱۱ میلیون و ۱۵۱ هزار و ۵۰۹ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. سخنگوی وزارت بهداشت اظهار داشت: در حال حاضر ۱۱ شهرستان شامل آبدان، اهواز، بندر ماهشهر، خرمشهر، ذوقل، دشت آزادگان، رامهرمز، شادگان، شوشتر، کارون و هویزه در وضعیت قرمز قرار دارند و ۳۲ شهرستان نارنجی، ۲۵۱ شهرستان زرد و ۱۵۴ شهرستان آبی هستند.



تهیه ۸۵ هزار تبلت برای دانش آموزان کم برخوردار جانشین وزیر آموزش و پرورش گفت: با راهاندازی پویش نذر هوشمند توسط بسیج داش آموزی تاکنون منابع تأمین ۸۰ هزار تبلت برای دانش آموزان کم برخوردار فراهم شده است و این پویش قابلیت تسری به تمامی پایگاه‌ها، بسیج و اقشار دارد.در،بسیج فرهنگیان نیز با مشارکت فرهنگیان بسیجی، تاکنون ۲۵ هزار تبلت برای دانش آموزان نیازمند تهیه کرده است.

وقوع تندباد با سرعت ۶۰ کیلومتر بر ساعت در تهران

باشگاه خبرنگاران جوان- یک کارشناس هواشناسی با بیان اینکه روز گذشته شاهد تندباد با سرعت ۶۰ کیلومتر بر ساعت در تهران بودیم، گفت: امروز نیز شاهد تندبادهای موقتی و محلی خواهیم بود.به گفته مسرکرده، وزش باد و تند بادهای موقتی امروز در تهران، سمنان، البرز، آصفهان، قم و آذربایجان شرقی، قزوین خراسان رضوی، سمنان و کرمان محتمل است و تا ۹۰ کیلومتر در ساعت هم خواهد رسید.

نجات معجزه‌آسا مرد ۵۰ ساله پس از سقوط به چاه۲۰متری فارس- سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران از نجات معجزه آسای مرد ۵۰ ساله پس از سقوط به یک چاه ۲۰ متری در جاذنه ریزش یک چاه قدیمی در خوزستان خبر داد.

کاشت ۱۶ هزار درخت به یاد شهدا در طرح «نهال ایثار»

ایثار- مدیرعامل سازمان جمعیت‌های فرهنگی، سیاحتی کوثر از اجرای طرح کاشت بیش از ۱۶ هزار اصله درخت همزمان با روز درختکاری و در آستانه روز ۲۲ اسفند روز بزرگداشت شهدا توسط سازمان جمعیت‌های فرهنگی، سیاحتی کوثر خبر داد.

غیبت ۱۴۰۰ درصد داوطلبان کنکور دکتری ۱۴۰۰